
ZARZĄDZENIE NR 291/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 4 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, 
poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 435,85 zł (słownie: czterysta trzydzieści pięć złotych 85/100) 
w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy za nadanie obywatelom 
Ukrainy numerów PESEL na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 435,85 zł (słownie: czterysta trzydzieści pięć złotych 85/100), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8A8ACC-8839-4EE3-ABB6-8F4FD806FFE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 834 509,75 0,00 435,85 19 834 945,60

75816 Wpływy do rozliczenia 508 845,25 0,00 435,85 509 281,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

508 845,25 0,00 435,85 509 281,10

99 072 025,55 0,00 435,85 99 072 461,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 384 248,58 0,00 0,00 34 384 248,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

133 456 274,13 0,00 435,85 133 456 709,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 29 grudniia 2023 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8A8ACC-8839-4EE3-ABB6-8F4FD806FFE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 438 986,83 9 158 786,83 8 750 586,83 7 314 456,51 1 436 130,32 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,85 435,85 435,85 0,00 435,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 439 422,68 9 159 222,68 8 751 022,68 7 314 456,51 1 436 566,17 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

41 661,83 41 661,83 41 661,83 4 580,51 37 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,85 435,85 435,85 0,00 435,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 097,68 42 097,68 42 097,68 4 580,51 37 517,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924 373,65 97 343 161,00 80 009 269,13 43 029 570,39 36 979 698,74 6 570 655,15 8 479 987,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,85 435,85 435,85 0,00 435,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924 809,50 97 343 596,85 80 009 704,98 43 029 570,39 36 980 134,59 6 570 655,15 8 479 987,34 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,0030 076 978,74po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 291/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

Dział

obsługa długu

4

Rozdział Plan

§
/

grup
a

Nazwa
Wydatki bieżące

przed

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem:

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

0,00

30 076 978,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8A8ACC-8839-4EE3-ABB6-8F4FD806FFE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 291/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




